
Sankciju saraksti
216.73.216.167

29.07.2025 10:13:30

Asia Pacific Links Limited

Saraksts
Veids Organizācija
Saraksta nosaukums Eiropas Savienības
Programmas (1) UKR
Sarakstā iekļaušanas datums
(1)

16.12.2024

Saites uz lēmumiem (1) 16.12.2024, Eiropas Savienības sankciju dokuments (LV)
Lejupielādēt 0.34 €

Piebilde Corrigendum 2024/3183 (OJ L16122024) [corr. 07/02/2025-1]

Vārdi/Nosaukumi (2)
Pilns vārds/Nosaukums Asia Pacific Links Limited

Pilns vārds/Nosaukums Asia Pacific Links Ltd.
Apraksts Asia Pacific Links is a company based in Hong Kong owned by

Anton Sergeyevich Trofimov, a Russian national. Asia Pacific Links
has been the largest supplier of microelectronic components to
Russian companies since the beginning of Russia’s war of
aggression against Ukraine.

Adreses (1)
Iela Office E, 8/F, Shing Hing Commercial Building, 21-27 Wing Kut

Street, Central,
Pilsēta Hong Kong
Valsts Ķīnas Tautas Republika
Pilna adrese Office E, 8/F, Shing Hing Commercial Building, 21-27 Wing Kut

Street, Central,, Hong Kong, CHINA

https://www.lursoft.lv/?l=lv
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/13304349


Identifikācijas dokumenti (2)
Veids Registration Number: 2182045 64199990-000
Valsts Ķīnas Tautas Republika

Veids Other identification number: 2182045
Valsts Ķīnas Tautas Republika

Vēsturiskie dati

Nav ierakstu

Atjaunots: 29.07.2025. 09:16

Katalogā iekļauti Latvijas, Apvienoto Nāciju Organizācijas, Eiropas Savienības, Apvienotās Karalistes
un Amerikas Savienoto Valstu Valsts kases Ārvalstu aktīvu kontroles biroja (OFAC) un Kanādas
sankciju sarakstos iekļautie subjekti.


